atunci nu pot trece cu vederea a nu-i aduce mulţămită
în numele membrilor din comitet şi credinciosului meu
poporean Ioan C l o c e a şi soţiei lui Floare L u n g pen
tru transpunerea susnumitei sume pe seama fondului bi
sericesc.— Tămaşda la 21 Martie (2 Aprilie) anul 1899.
A l e s a n d r u V a ş i a d i , par. ca preş. com. par.

f Necrolog. înregistrăm cu durere, că evlaviosul
creştin T o r n a G ă l e t a r i u proprietar în Ţela a ră
posat în Domnul Vinerea trecută. înmormântarea să va
face a3tădi cu solemnitatea meritată.

Rămăşiţele pămâateşei, ale fericitei răposate sau
aşădat pre odichnă vecinică în cimiteriul gr. or. rom.din P t -
cica rom. după ritul "gr. ort. ia 5 Aprilie (24 Mart) orele
4 p. m, Binecuvântată să-'i fie suvenirea. Pecica rom. la
4 Aprilie (23 Martie v.) 1899. Ioan Eftieiu, ca soţ,
Olga Eftieiu măr. Paul Leitner, Elisabetha Eftieiu, măr.
los. Kripp ca fiice. Grigoriu AJex ;ts, Mila Alexits văd.
Paska. Maria Alexits văd. Czvetcavits ca fraţi. losif Kripp,
Paul Leitner ca gineri. Eugeniu Gerich, Olga Gerich ca
nepoţi.

* „Dotaţiunea Clerului".

Se noteză, că recurenţii cu clasificaţiune de clasa
I. vor ave preferinţă.

Totodată se avisozâ recurenţii, ca cu obseivarea
dispuseţiunilor §-lui 18 din Regulament, — a-se presenta
în vreo Duminecă ori serbatóre în biserică, pentru de a-şi
aréta dexteritatea în cele rituale, respective în oratorie.

Lipova, în 6/18 Martie 1899. Comitetul parochial.
în conţelegere cu mine : VOICU HAMSEA ppresbiter.